
;»Cjl

Slafutámí město Brno
|tet|ká část Bmo-sever* * * *

"v

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
WALER, spol. s r.o.
IČ: 25309536
DIČ: CZ25309536
Selská 61
614 00 Brno

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 05.12.2017

OBJEDNÁVKA č. 4320/17

Objekt: HÁLKOVA 2/2

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy pavlače ve výše uvedeném
bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v
souladu s cenovou nabídkou, kteráje přílohou této objednávky.
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Kupský, tel. 773 771 526.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od datajejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
OdtislenUpráyy budov odboru bydleni'

úřadu městské části
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -3-

Kontaktní osoba:
Kontakt:

439 720,00 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

31.12.2017
Správce

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov

odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH,

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjiStěm objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude
považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součásti faktury musí být kopie objednávky, soupis práci, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena neipozděii
do 15 dnů od předání díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.bmo.cz.
- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

dodávky stavebních a montážních prací odpovídajícína

1 1 -12- 2017
W
Brno
36



Položkový rozpočet stavby

BĎ Hálkóvá 2 - ©práva pavlače
.-v....

•' ’• ’ . f ‘ ;■••• •; - - .. .v .•

/•» V', :
Stávba::- i ;,s \ ' . 'v,;•.:

■

Objekt: i*r. '

. ■ -■ '• >•••.• --..v,. .. •' „-v'

Rozpočet:-v;-.>'-V: • >

v, ■.■■ti:.-0 .'-v/
• *V* -

-y •••;•/ ' ■ •■ • • • ............... '■ -■ ■■ ■ ':'

•: -V'"/ . •r

-
j Objednatel: IČO:

DIČ:

jt

ft, , ~ *

,~=- : “ESP
DlC CZ2S30S536

Zhotovitel:

Rozpis ceny Celkem

HSV 99 317,56

PSV 304 634,66

MON 35 768,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 439 720,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 439 720,22 CZK

Snížená DPH 15 % 65 958,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH - 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,22 CZK
.v* •. - •.

Gena celkem s DPH t - : J-

505 678,00 czk■ • ■ .V-'- ..

Brně 29.11.2017dnev •H

rř r o.tm wm
00 B.

09535
rno

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

•GfélO: 1 íilázéV: Typ dílů:
■•■•V

Opravy povrchů vnitřní61 HSV 4 478,50 1

Úpravy povrchů vnější62 HSV 15 695,00 4

Lešení a stavební výtahy94 HSV 59 578,20 14

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 8 400,00 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 506,81 2

762 Konstrukce tesařské PSV 85 615,27 19

764 Konstrukce klempířské PSV 8 751,60 2

Konstrukce zámečnické767 PSV 131 801,07 30

783 Nátěry PSV 78 466,72 18

M21 Elektromontáže MON 13 400,00 3

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 22 368,00 5

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 2 659,05 1

eehap V* V
439 720,2Ž

.. •/

•'J,

i - :100>ik: *.

:í

*

i

. ■

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS , a.s.
Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
S: BD Hálkova - oprava pavlače

O:

R:
v *:

*•,
•* V- i'.v.'.

■ *. !V

P člčíslo položky .!• :
Úpravy poivrchifvhítmí ^Díl: 61

: 4 478.50
1 612409991 Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím

suché maltové směsi 68,90°°°l 65°°l
m 4 478,50

(12,95+4+15,5+2)*2 68,9
Díl: 62 : Upravy povrcBú vnější .15695,00

15 695,00
2 622100030 Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, oprava z 10 %

plochy, Akronát
m2 36,50000 430^

Díl: 94 Lešení a stavébtií vvtáhv 59 578.20
34 267,20

3 941941052 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m m2 389,40000 WWWm
389,4(12,95+4+15,5)*12

4 941941392 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1052 
_ Demontáž lešení leh.rad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách :

~|Chemické kotvy, cihly, hf. 125 mm, M16, malta PÓLY

m2 389,40000 9 735,00 
15 576,00.

5 941941852 m2 389,401-
Díl: 95 i

8 400,00

6 953981304 kus 56,OOOOO^^B^| 8 400,00
14*4 56

Díl: 99 : ? : Staveništní přesun hmot ; v:.- 8 506781
8 506,81

• -v--.- ■

7 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m
Díl: 762 .; i ;: Konstrukce tesařské ______________

Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel

. io.oosoit

85 615,27
4 900,00

8 762311103 kus 35.00000 140,00
9 762523108 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen, včetně 

dodávky, fošny hoblované tl. 38 mm 
(12,95+4+15,5+2)*1,4 ‘

Demontáž:podlah s polštáři z prken tl. do 32 
(12,95+4+15,5+2)*1

m2 • 48,23000 -520,00 25 079,60
* -Ví.'q

48,23
10 762522811 m2 34,45000mm 2 239,25

34,45

103,350001 41000
11 762712120 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, 

včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16
m 42 373,50

(12,95+4+15,5+2)*3 103,35
12 762711820 Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 99,90000 40,00m 3 996,00

n
(12,95+4+(15,5*2)+2)*2 99,9

13 31175221 Spojka trámová skrytá 120-4 
Deska styčníková BV 15 do šíře 35 
Přesun hrriot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m

kus 15,000( “

2Q,000( .........
1 950,0014 311755011 mm kg 1 000,0015 998762203

% ^ 81858350 5°a 4 076,92

Díl:'764 .-v-'• Konsťrúkcé klěmnířskŘ ,
16 764454204 ' ------- "" ' -8751.60Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm 12,00000 m+mmm

" 1.00000 fe;':-^Q0^

"85,80000 -2,00‘

m 5 280,0017 28651991

18 998764203
Přechod RAUPLEN-PE na KG hrdlo DN 150 
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 
Konstrukce zámečnické 
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 
prodloužení IPE 160 : 0,4*15,8*14 '

příložky 120x300x5:0,3*2*4,85*14 
vzpěra jekl 60x60 :1,4*5,91*14 
plotnička 120x120 : 0,12*4,85*14 
zábradlí: (12,95+4+15,5+2)»15,5 
Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg 
zábradlí: (12,95+4+15,5+2)*15,5 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

kus 3 300,00
% 171,60Díl: 767

^91767995102 131 801.07
110 205,06

- 7 ' '

kg 787,17900

88,48

40,74

115,836

8,148

533,975

OB

20 767996801 kg 533,97500! 38 00j 20 291,05
533,975

% SSSBS8«BÍIR
21 998767203

1 304,96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS a.s.
Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

BD Málkova - oprava pavlačeS:

O:

V- /■:

•••••
'•■/•■"i...

R: k XI i. ■%-V • ••

Díl: 783 :■ ; ďtiáterfeťyJ:-" :tv ' ' '
a; kďlik iemkMsž. áaiírn?- ■:

i

78 466,72»■'»' * '

22 783172510 Nátěr polyuretanový OK "A" 2x + 2x email 119,63200m2 34 095,12

0,32*1,4*14

0,24*1,5*14

108,32

6,272

5,04

108,32

23 783785504 Nátěr tesařských konstrukcí FBPIp 3n složit II, B 158,47000 mmm2 44 371,60

(12,95+4+15,5+2)*((0,16+0,14)*2)*3 
(12,95+4+15,5+2)*1,4*2

62,01

96,46

Díl: WI2-1 V Elektromontažé ; 13400,00
24 M21-2 Demontáž a přeložení přívodu elektroinstalace 67,00000 ÍÍI 13 400,00m

Díl: WI22 • kklMóntáž sdělovací ázábežp. techniky 22 368,00
Žlab kabelový MARS 125/ 50 mm25 220260722 48,00000 22 368,00m

Díl: D96 : ;ýlésa#,.súíi::a:^bDura-nýc1i:-hmot-i.; : 2 659,05
26 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 2,15307 258,37
27 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

2,15307t 538,27
28 979081111 t 2,15307 322,96
29 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

:21,53075t 258,37
30 979082111 -••I .^QvQPt 2,15307 473,68
31 979082121 ggftpsmt 6,45922 161,48
32 979999999 t 2,15307 645,92

k - 439 720,22
m

i

í
"5

V

.
:

■

lí
«■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s. Stránka 4 z <■>


